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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72213028K

2. Data e Regjistrimit 13/10/2017
3. Emri i Subjektit TORAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 11, rruga 
"Vangjel Noti", nr. 36, kati përdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice i artikujve dhe mallrave te 

ndryshem. Import-eksport i artikujve dhe malirave te 
ndryshem ushqimore dhe jo ushqimore. Tregetimin e 
produkteve te duhanit dhe te gjithe produktet e aksesorët te 
lidhura me indrustrinë. Kryerjen e aktivitetit ne fushën 
imobiliare, dhënie me qira si dhe shitje të pasurive te 
luajtshme dhe të paluajtshme per individë, persona fizik dhe 
persona juridikë, konsulenca në fusha te ndryshme, 
rivlerësim te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. 
Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie të dobishme per arritjen 
e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh të luajtshme dhe të paluajtshme, pjesemarrje me 
kuota dhe aksione në shoqeri e ndërmarrje td tjera. 
Perfaqesim Brandi të huaj -Zhvillim rrjeti shitjeje si dhe 
shitje nepërmjet internetit (online). Shitje Online nepermjet 
web-faqeve E-COMMERCE të produkteve e shërbimeve të 
ndryshme.
Ledjon Toraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 09/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LedjonToraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TORAJ
E-Mail: ledjontoraj@hotmail.com  
Telefon: 0672001992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-512647-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825584-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 549 KD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634860-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.11.2020 për ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("T-INVEST INTERNATIONAL")          u be            ("TOR")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E3B3C4-F6F4-4180-8D95-C564568CA8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0FE86A-FA22-47DC-8BC6-D9C195C97742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E679933E-5084-4739-B9E3-6AE07C6D6C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14659F7-1424-4F90-9FC2-96D864989521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14659F7-1424-4F90-9FC2-96D864989521
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641179-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 12.01.2021 per ndryshim te emrit te 
subjektit
Emri i subjektit ishte            ("T-INVEST INTERNATIONAL")          u be            
("TORAJ")         
Emri Tregtar ishte            ("TOR")          u be            ("TORAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097740-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2023 per riemerim 
administratori dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
549 KD;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledjon Toraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2017")            u be              ("10/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledjon Toraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2022")            u be              ("09/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C0FB4-02EE-458F-A7AB-3097280A5A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391AB035-35B6-417C-A635-5779A929C3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391AB035-35B6-417C-A635-5779A929C3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C1E618-2CC0-470E-871B-B09DB001D416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D74EE1-39C0-4EFD-A012-77A2594E5C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883CF547-4257-4A6C-8421-C567BEDBA747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883CF547-4257-4A6C-8421-C567BEDBA747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F3351E-7EF2-4610-B732-E3A663BAC81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF0F986-5FDC-4D15-A970-1B941AACA858
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